
Dz-16.0021.23.2016 

 

Uchwała Nr XXIII/235/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. Współpracy ze Spółdzielniami Mieszkaniowymi z terenu 

działania Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

 

Na podstawie § 38 ust.1   uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

Powołuje się Komisję ds. Współpracy ze Spółdzielniami Mieszkaniowymi z terenu działania 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce w składzie do 5-ciu członków. 
 

§ 2  

Ustala się przedmiot działania Komisji: 

1/ Współpraca ze spółdzielniami mieszkaniowymi z terenu dzielnicy w zakresie wykonywania 

remontów i inwestycji na terenach spółdzielczych graniczących z gminnymi. 

2/ Rozpatrywanie wniosków, sugestii i opinii zgłaszanych przez spółdzielnie dotyczących 

spraw publicznych o znaczeniu lokalnym. 

3/ Przygotowanie projektów uchwał Rady Dzielnicy XVI w powyższych sprawach. 

4/ Współpraca z innymi Komisjami Rady Dzielnicy XVI.  

§ 3  

Ustala się następujący skład Komisji ds. Współpracy ze Spółdzielniami Mieszkaniowymi         

z terenu działania Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce: 

1/ Andrzej Buczkowski 

2/ Magdalena Dziedzic 

3/ Zdzisław Pawiński 

4/ Marcin Permus 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                    Przewodniczący  

                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

          Andrzej Buczkowski 
 

Uzasadnienie:  

Głównym celem utworzenia Komisji jest zacieśnienie współpracy między Radą Dzielnicy,                          

a Spółdzielniami Mieszkaniowymi. 


